
                           平成３１年１月 吉日 
群馬県環境アドバイザー 
役員・幹事各位 

 
                           

群馬県環境アドバイザー 
連絡協議会代表 原田 邦昭 
 

        第１１期 第 4 回【幹事会】の開催について 
 
寒冷の乾燥した日々の続く気候の冬のですが、環境アドバイザーの皆さんにお

かれましては益々ご健勝にてご活躍のことと存じ上げます。 
環境アドバイザー連絡協議会の幹事会を下記の要領で開催いたします。 
お忙しい時期とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席頂けますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
 

 
 

記 
 
１．開催日時  平成３１年３月１８日（月）１３：３０～１６：００ 
２．会   場   県庁１６階１６１会議室 
３．議   題 

・みんなのごみ減量フォーラムについて 
     ・環境にやさしい買物スタイル普及協議会について 

・今後の各部会の活動予定と経過報告。 
・幹事会の開催方法と今後の在り方について 
・群馬県社会福祉協議会のボランティア室の利用について 
・第 21 回ぐんま環境フェステイバル㏌ヤマダ電機について 
・その他 

        
  

以上 
 ※出席の有無は下記にご連絡ください（３月１０日(日)までに） 

 
お問い合わせは、連絡協議会／原田、登坂宛て、電話またはｅメールでお願い致

します。 
電  話： ０９０－７２５９－１１１６ 

     Ｅメール： harakuni9292@yahoo.co.jp 


